



## KUULUTUS

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaisen lupahakemuksen vireillöolosta.

### Asia

Rautalammin kunta hakee ympäristönsuojelulain mukaista ympäristölupaa puutarhajätteiden vastaanottoon, haravointijätteen kompostointiin ja risujen haketukseen sekä purkubetonin ja asfalttimurskeen välivarastointiin kiinteistöllä *Oikarila* 686-410-3-42, Rautalampi.



## Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Suunnittelualueelle perustetaan haravointijätteen ja risujen vastaanottopiste kuntalaisille. Alueella varastoidaan lisäksi tarpeen mukaan kunnan omista rakennus-, purku- ja tieurakoista syntyvää betoni- ja tiilimurskaa sekä asfalttimurskaa/-rouhetta. Toiminnot on tarkoituksena sijoittaa 0,5 ha kokoiselle alueelle, mikä on ollut jo pidempään pilaantumattomien ylijäämämaiden läjitysalueena, kunnan lumen vastaanottoalueena sekä tilapäisessä varastointi käytössä kunnan purkukohteista kertyneelle betonimurskeelle. Alue on siten jo avattu, eikä se ole luonnontilainen. Varsinaista vastaanotto- ja varastokenttää ympäröi metsäalue ja aluetta ympäröivä maanpinta viettää kohti lounasta. Kiinteistö on hakijan omituksessa.

Suunnittelualue sijaitsee Rautalammin Toholahden rakennuskaava-alueella (asemakaava), missä toiminta-alue on merkitty teollisuusrakennusten ja -laitosten korttelialueeksi (Tt) ja maatalousalueeksi (M). Lähimmät asuinrakennukset sijaitsevat noin 210 metriä luoteeseen (kerrostalo) ja 230 metriä länteen (rivitalo) suunnitellusta vastaanottoalueesta. Alle 500 metrin säteellä suunnittelualueelta sijaitsee yhteensä viisi asuinrakennusta. Toiminta ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Suunnittelualueen eteläpuolella sijaitsee noin 770 metrin etäisyydellä Toholahden (0868602 A) 2-luokan pohjavesialue. Alueen välittömään läheisyyteen ei sijoitu luonnonsuojelu- tai Natura-alueita, metsälakikohteita tai muinaismuistolain nojalla rauhoitettuja kohteita. Lähin vesistö sijaitsee kohteen eteläpuolella noin 180 metrin päässä.

Haravointijätettä on tarkoituksena kompostoida alueella aumassa ja hyödyntää ensimmäisessä vaiheessa alueen maisemoinnissa mm. sivuluiskien kasvualustan parantamisessa. Risut ohjataan erilleen haravointijätteestä ja ne haketetaan vuosittain tai joka toinen vuosi riippuen vastaanottomäärästä. Hake ohjataan hyötykäyttöön mm. kunnan alueella toimivien lämpölaitosten/-kattiloiden polttoaineeksi. Alueella välivarastoidaan vain hyötykäyttöön soveltuvaa betoni-, tiili- ja asfalttimursketta.

Ennen varsinaisen puutarhajätteen vastaanotto toiminnan aloittamista aluetta tullaan muotoilemaan maastoon soveltuvammaksi läjityksen seurauksena syntyneiden reunaluiskien loiventamisella ja siistimisellä. Myös alueen maanpinnan tasoa muokataan hieman kaltevaksi, jotta alueella muodostuvat hulevedet saadaan ohjattua alueen ympärille toteutettavien eristeojien kautta lounaiskulmaan kaivettavaan saostusaltaaseen, mistä vedet johdetaan pintavalutuksena läheiseen uomaverkostoon. Vastaanotto- ja varastoalueiden pohjarakenteen kantavana kerroksena esitetään käytettäväksi alueella nykyisin varastoituna olevaa entisten Kuutinharjun palvelukotikiinteistöjen purku-urakan betoni- ja tiilimursketta.

Toiminnalle haetaan myös YSL 199 §:n mukaista lupaa aloittaa toiminta ennen päätöksen lainvoimaisuutta.

## Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläolo

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Rautalammin kunnan verkkosivuilla kuulutusajan 18.3. – 24.4.2025.

## Muistutukset ja mielipiteet

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuksesta. Muilla henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipiteensä. Mahdolliset asiaa koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena 24.4.2025 mennessä sähköisesti osoitteeseen [milla.saarinen@rautalampi.fi](mailto:milla.saarinen@rautalampi.fi) tai kirjeitse merkinnällä Ympäristötarkastaja, Kuopiontie 11, 77700 Rautalampi.

*Muistutuksesta tulee käydä ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite, puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asian nimi, yksilöidyt vaatimukset ja niiden perusteet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus (ellei kyseessä sähköinen asiointi) ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai muu selvitys toimivallasta.*

## Tiedoksianto kiinteistön osaomistajille tai haltijalle

Kiinteistön omistajaa tai osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

## Lisätiedot

Lisätietoja asiasta antaa ympäristötarkastaja Milla Saarinen, puh. 0400 200 194, [milla.saarinen@rautalampi.fi](mailto:milla.saarinen@rautalampi.fi).

## Tiedoksi

Hakija  
Vaikutusalueen kiinteistöt (500 m:n säde)  
Pohjois-Savon ELY-keskus  
Tervon ympäristöterveydenhuolto